
 
 
 
 

 
UCHWAŁA  Nr 76/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 23 maja 2019 r. 

 
w sprawie powołania Przewodniczącego pierwszej  Rady Uczelni Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie  art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 2/2019 Senatu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 stycznia 2019 r.                 
w sprawie sposobu i trybu powołania pierwszej Rady Uczelni oraz § 27 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Senat powołuje prof. dr. hab. n. med. Roberta Rejdaka na Przewodniczącego pierwszej Rady 

Uczelni do dnia 31 grudnia 2020 r.. 
 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 


